Российская Федерация

Администрация

Горненского городского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2013г.

  № 20/1
                                     р.п. Горный

	О внесении изменений в постановление № 4 от 19.02.2010г. «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой адресной программы капитального ремонта многоквартирных жилых домов на территории Горненского городского поселения на 2011 – 2014 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Горненского городского поселения от 20.06.2012г. № 47 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ муниципального образования «Горненское городское поселение», их формирования и реализации, порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ муниципального образования «Горненское городское поселение», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Горненского городского поселения от 19.02.2010г. № 4 «Об утверждении «Муниципальной долгосрочной целевой адресной программы капитального ремонта многоквартирных жилых домов на территории Горненского городского поселения на 2011 – 2014 годы» следующие изменения:
1.1. Раздел VI «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в редакции:
Финансирование Программы в 2011-2014 году осуществляется:

- за счет средств областного бюджета в размере                                          8721,8
- за счет средств бюджета поселения                                                            1064.2
- за счет средств бюджета района                                                                  108,7
- за счет собственников помещений в многоквартирных домах на условиях долевого софинансирования в размере                                                                        540,1
Итого:                                                                                                                10434,8
Общий объем финансирования Программы на 2011-2014 год приведен
в таблице № 1.

	№ п/п
	Адрес МКД
	Вид работ
	Общая площадь помещений, (кв.м.)
	Затраты на проведение капитального ремонта, сметная стоимость, (тыс.руб.)

	2011 год

	1.
	пер. Школьный дом № 3
	Ремонт внутридомовых инженерных систем водо-электроснабжения, водоотведения с установкой приборов учета, кровли, фасада, отмостки, усиление основания фундамента.
	452,3
	3375,9

	2012 год

	2.
	пер. Школьный дом № 5
	Ремонт внутридомовых инженерных систем водо-электроснабжения, водоотведения с установкой приборов учета, кровли, фасада, отмостки, усиление основания фундамента.
	453,0
	3113,3

	3.
	пер. Школьный дом № 1
	усиление основания фундамента

	687,8

	2013 год

	4.
	пер. Школьный дом № 1
	Ремонт внутридомовых инженерных систем водо-электроснабжения, водоотведения с установкой приборов учета  , кровли, фасада, отмостки.
	445,7
	3364,3

	2014 год

	5.
	-
	-
	-
	-

       1.2. Объемы финансирования Программы подлежат  ежегодной корректировке с учетом возможностей средств бюджета поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Горненского

городского поселения                                                                                      Н.А. Колесников